AGRAFEUSE AUTONOME A GAZ FIXATION CLOTURE 12GASCR2

Caractéristiques
capacité batterie (ah)

capacité du magasin du chargeur (unité)
poids (kg)
tension batterie (v)

type de batterie

Référence

10523544 AGRAFEUSE AUTONOME A GAZ FIXATION CLOTURE 12GASCR2

Consulter la fiche produit

ALSAFIX

Application pour clbéture a bétails, électrique, de contrdle de neige et fil barbelé
réglage de profondeur

poignée anti-dérapante

indicateur d'entretien

85 joules

revétement diamant

tir coup/coup

longueurs des projectiles : 40 mm (type CRAMPS)
@ des projectiles : 3,15 mm

autonomie : 8000 tir/charge

dimensions : 373 x 108 x 356 mm

livrée en coffret avec 2 batteries et 1 chargeur.

2,5
7%
3,93

7,2
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